关于同意中共常州市新北区
孟河中心小学委员会召开党员大会

进行补选委员的批复

中共常州市新北区孟河中心小学支部委员会：

2024 年 10 月 9 日《中共常州市新北区孟河中心小学支部委

员会关于召开党员大会补选党支部委员会委员的请示》收悉。经

研究:

一、同意你们 2024年 10月中旬召开党支部党员大会。

二、原则同意你们提出的党支部委员会委员候选人预备人

选名单。

三、原则同意你们提出的选举办法。

四、请按照党章和有关规定进行选举，选举结束后，将选

举产生的党支部委员会委员及时报我委备案。

特此批复。

中共常州国家高新区工委(新北区委)

教育工作委员会

2024 年 10 月 9 日